МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА  ЕЙСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

05 февраля  2016 года          №   31-у

О  зачислении в 1 класс на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные
учреждения,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки
России от 22.01.2014 года № 32  "Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего  и  среднего  общего  образования",  постановления  администрации
муниципального образования Ейский район от 23 декабря 2014 года № 889
«О  закреплении  территорий  города  Ейска  и  сельских  округов  за
общеобразовательными организациями муниципального образования Ейский
район», Положения  гимназии «О порядке  приёме граждан на обучение по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»  и  личных  заявлений  родителей (законных
представителей)     п р и к а з ы в а ю:

I. Зачислить  в  1  –  й   класс  с  01  сентября  2016  года  следующих
детей:

1. Морозова Семена Сергеевича,06.08.2009 г.р.;
2. Цепух Элейн Анатольевну, 26.10. 2009 г.р.;
3. Лепешкину Анастасию Алексеевну, 29.12. 2009 г.р.;
4. Богословского Богдана Алексеевича, 25.09.2008 г.р.;
5. Сапунову Алину Андреевну, 17.09.2009 г.р.;
6. Яфарова Данила Рафаэлевича, 25.11. 2009 г.р.;
7. Страмоус Юлию Александровну, 04.12. 2009 г.р.;
8. Лукьяненко Алину Олеговну, 21.12. 2009 г.р.;
9. Коноваленко Романа Алексеевича, 11.01.2010 г.р.;
10.Яковчук Полину Романовну, 10.09. 2009 г.р.;
11.Шибаеву Анастасию Андреевну, 23.06. 2009 г.р.;
12.Былино Марка Юрьевича, 27.02.2010г.р.;
13.Покушалова Никиту Олеговича, 23.11. 2009 г.р.;
14.Маренного Дмитрия Петровича,14.05. 2009 г.р.;
15.Абрамова Сергея Андреевича, 21.07. 2009 г.р.;

16.Громова Алексея Алексеевича, 20.03. 2009 г.р.;
17.Некипелова  Александра Игоревича, 19.05. 2009 г.р.;
18.Зубкова Ивана Кирилловича, 07.07.2008 г.р.

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Ефимову Ирину Игоревну.

Директор                             А.П. Кравцова

С приказом ознакомлена: ________________И.И. Ефимова

Исп. Шевченко Г.В.
8(86132) 4-65-43

	П Р И К А З